

ÅRSREDOVISNING

för

Kramfors Stadshotell AB

Org.nr. 556958-6232

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Gabrielsson, Styrelseledamot
2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets bedriver hotell, gym, lokaluthyrning och restaurangverksamhet. Bolaget är dotterföretag till Mickes Måleri i Ådalen AB, org nr 556651-1977.

Företagets säte är Kramfors kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har ökat framförallt beroende på ökad försäljning logi och gym.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 769 515	3 758 428	2 626 961	2 853 695
Resultat efter finansiella poster	141 603	290 782	-739 376	265 101
Soliditet (%)	26,59	19	3,57	3,81
Balansomslutning	3 530 630	3 356 662	3 349 324	3 013 299
Kassalikviditet (%)	58,37	86,71	110,6	30,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	69 875	506 099	625 974
Balanseras i ny räkning		506 099	-506 099	0
Årets resultat			148 216	148 216
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>575 974</u>	<u>148 216</u>	<u>774 190</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		500 000		500 000

Kramfors Stadshotell AB

Org.nr. 556958-6232

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	575 974
Årets resultat	<u>148 216</u>
	724 190

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>724 190</u>
	724 190

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 769 515	3 758 428
Övriga rörelseintäkter		717 050	697 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 486 565</u>	<u>4 456 262</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-217 507	-157 127
Övriga externa kostnader		-2 797 689	-1 765 749
Personalkostnader	2	-2 157 608	-2 066 426
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-112 507	-92 400
Summa rörelsekostnader		<u>-5 285 311</u>	<u>-4 081 702</u>
Rörelseresultat		201 254	374 560
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 651	-83 778
Summa finansiella poster		<u>-59 651</u>	<u>-83 778</u>
Resultat efter finansiella poster		141 603	290 782
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		240 000	240 000
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-15 000
Förändring av överavskrivningar		-127 524	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>47 476</u>	<u>225 000</u>
Resultat före skatt		189 079	515 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 863	-9 683
Årets resultat		<u>148 216</u>	<u>506 099</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 580 308	2 672 708
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	349 025	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	122 970	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 052 303	2 672 708
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		3 054 303	2 674 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 043	104 446
Övriga fordringar		41 689	30 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 905	380 470
Summa kortfristiga fordringar		468 637	515 720
Kassa och bank			
Kassa och bank	9	7 690	166 234
Summa kassa och bank		7 690	166 234
Summa omsättningstillgångar		476 327	681 954
SUMMA TILLGÅNGAR		3 530 630	3 356 662

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		575 974	69 875
Årets resultat		148 216	506 099
Summa fritt eget kapital		<u>724 190</u>	<u>575 974</u>
Summa eget kapital		774 190	625 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	15 000
Ackumulerade överavskrivningar		127 524	0
Summa obeskattade reserver		<u>207 524</u>	<u>15 000</u>
Långfristiga skulder	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		603 322	772 517
Skulder till koncernföretag		1 129 592	1 149 596
Övriga skulder		0	7 170
Summa långfristiga skulder		<u>1 732 914</u>	<u>1 929 283</u>
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		172 192	175 188
Leverantörsskulder		209 446	264 011
Skulder till koncernföretag		80 004	80 004
Skatteskulder		45 202	12 357
Övriga skulder		48 927	91 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 231	163 103
Summa kortfristiga skulder		<u>816 002</u>	<u>786 405</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 530 630	3 356 662

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	33
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 200 000	3 200 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 200 000	3 200 000
	Ingående avskrivningar	-527 292	-434 892
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	2 990	0
	Årets avskrivningar	-95 390	-92 400
	Utgående avskrivningar	-619 692	-527 292
	Redovisat värde	2 580 308	2 672 708

Kramfors Stadshotell AB

Org.nr. 556958-6232

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	352 015	0
	Utgående anskaffningsvärden	352 015	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-2 990	0
	Utgående avskrivningar	-2 990	0
	Redovisat värde	349 025	0
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	140 087	0
	Utgående anskaffningsvärden	140 087	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-17 117	0
	Utgående avskrivningar	-17 117	0
	Redovisat värde	122 970	0
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 000	2 000
	Redovisat värde	2 000	2 000
Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 732 914	1 857 519
	Förfaller senare än 5 år	0	71 765
		1 732 914	1 929 284

Kramfors Stadshotell AB

Org.nr. 556958-6232

Not 8	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån/skuld om 2 225 110 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	603 322	772 517
	Skulder till koncernföretag	1 369 592	1 149 596
	Övriga skulder	0	7 171
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	172 192	175 188
	Skulder till koncernföretag	80 004	80 004
	Summa	<u>2 225 110</u>	<u>2 184 476</u>
Not 9	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000
Övriga noter			
Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 350 000	1 350 000
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

Kramfors Stadshotell AB

Org.nr. 556958-6232

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Kramfors

Mikael Gabrielsson

Mikael Gabrielsson

2023-03-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2023.

Hanna Hedin

Hanna Hedin

Auktoriserad revisor


